
Přepis filmů 8mm NORMAL, 8mm SUPER na DVD-R

základní přepis na DVD-R medium bez úprav - prvních 10min 450 Kč

každá další minuta 20 Kč

možnost základního přepisu do formátu DV AVI pro další zpracování v PC

na Vámi dodaný externí HDD

cena za prvních 10min se vztahuje na celou zakázku (např. 3 cívky)

Přepis videokazet VHS, S-VHS na DVD-R medium

základní přepis na DVD-R medium bez úprav - prvních 10min 250 Kč

každá další minuta 3 Kč

možnost základního přepisu do formátu DV AVI pro další zpracování v PC

na Vámi dodaný externí HDD

cena za prvních 10min se vztahuje na celou zakázku (např. 3 kazety)

Přepis z  Video 8, Hi8, VHS-C, S-VHS-C, MINI DV

základní přepis na DVD-R medium bez úprav - prvních 10min 250 Kč

každá další minuta 3 Kč

možnost základního přepisu do formátu DV AVI pro další zpracování v PC

na Vámi dodaný externí HDD

cena za prvních 10min se vztahuje na celou zakázku (např. 3 kazety)

Titulky a hudba

úvodní titulky 20 Kč

úvodní menu DVD s odkazy na kapitoly (dle přání) 60 Kč

podkresová instrumentální hudba - 1min 3 Kč

hudba z CD, nebo jiného nosiče, dodaného zákazníkem - 1min 1 Kč

u dodané hudby si označte řazení skladeb

STŘIH

vyřazení špatných úseků filmu (podexpozice, přeexpozice, atd.)

dle náročnosti a délky záznamu 40-150 Kč

DOPORUČENÍ

Označte si pořadí cívek či kazet, ve kterém mají být přepsány.

DVD-R uzavíráme (není možný další zápis).

Ověřte si, jaký typ média Váš přehrávač umí přehrát.

CENÍK PŘEPISŮ VIDEOFORMÁTŮ

Při zakázce o 5. a více kusech je možná sleva 5-10% z celkové ceny.

video je možno uložit i do formátů pro přenosná zařízení a PC (mp4, MPEG atd.)

výsledné video ukládáme na potisknutelná média DVD Verbatim. Grafiku potisku

tvoříme k tématu, nebo ji lze dodat při objednávce (stačí stručný popis, nebo zaslání návrhu)


